平成 21 年５月 28 日

各      位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 11 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役社長 小 池 信 三
（コード番号:3228 名証セントレックス）

問合せ先： 取締役管理部長 吉川 和男

電話番号： ０３－３３９５－３５９１

横浜支店移転に関するお知らせ

 当社は、神奈川県地区及び東京都大田区、品川区の業容拡大を図るため現事務所の近くの場所に横

浜支店を建設しておりましたが、完成しましたので、下記のとおり移転いたします。

記

１．移転先の住所

  〒230－0025

  神奈川県横浜市鶴見区市場大和町 10－14

２．電話番号及びＦＡＸ番号

  変更ありません。

３．業務開始日

  平成 21 年 6 月 1 日（月）

以  上